Raport despre starea fondului Reuniunii. 5. Alegerea funcționarilor și a comitetului central. 6. Incassarea tacselor. 7. Alte propuneri sau disertațiuni, ce se vor însinua prealabil la presidiu. 8. Dispozițiuni, în privința autenticării procesului verbal. 9. Încheierea adunării. Dat în Oradea-Mare la 16/29 Martie 1900. — Nicola u Z i g r e, președinte.

## C O N C U R S E.

În urmarea ordinațiunei Ven. Consistoriu din Oradea-Mare de dtui 7/19 Faur 1900 Nr. 62/17 B, prin aceasta, pentru întregirea parochiei de clasa a III din Oșand ppiatul Tinca, devenită vacantă prin abdicere, se deschide concurs cu termin de alegere pe ziua 30 Aprille (13 Maiu) 1900.